
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
na Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ŽP, č. 01UK-002891

1/23 Kardašova Řečice, obchvat - oznámení záměru

č. smlouvy Objednatele: 05PT-001432 
ě. smlouvy Konzultanta: 2018 111 
(dále jen „Smlouva")

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

zhotovitelem: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Konzultant")

JP EPROJ s. r. o.
U Statku 301/1, 736 01 Havířov
29443831
CZ29443831
C 53651 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
společnost s ručením omezeným

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

1



Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastni nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen ,,plnění“), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem zakázky je zpracování oznámení E1A včetně potřebných podkladových studií dle zákona 
č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pro záměr „1/23 Kardašova Řečice, obchvať* -  zpracování 
oznámení EIA v rozsahu Přílohy č. 4 k zákonu.

Technická pomoc objednateli bude plněna v případě, že bude potřeba zajistit vyjádření nebo jiné doklady, či 
uskutečnit jednání s účastníky řízení proto, aby bylo možné ukončit proces ve zjišťovacím řízení.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na zpracování 
posouzení vlivu staveb na ŽP, č. 01UK-002891, uzavřenou dne 31. 10. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II. 

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

a. Zpracování oznámení záměru v rozsahu přílohy ě. 4 k zákonu ě. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.

bez DPH346 290,- Kč

DPH: 72 720,9 = zaokr. 72 7201,- Kč

včetně DPH: 419 010,90 = zaokr. 419 011,- Kč

b. Technická pomoc objednateli

bez DPH: 150,- Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

DPH: 31,50 Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

včetně DPH: 181,50 Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené dílčí plnění.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je ŘSD ČR, Správa
České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

2



1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
zahájení prací: oznámení o záměru -  dnem účinnosti smlouvy 

technická pomoc -  na výzvu objednatele.

ukončení prací:

• oznámení záměru (koncept dokumentace) - do 3 měsíců od účinnosti smlouvy,

• oznámení záměru (čistopis dokumentace) - do 1 měsíce od odsouhlasení konceptu 
dokumentace,

• technická pomoc týkající se spolupráce na zajištění ukončení procesu ve zjišťovacím řízení 
- do nabytí právní moci rozhodnutí,

• Případné dopracování dokumentace EIA (koncept dokumentace) - do 3 měsíců po vydání 
ZZŘ,

• Případné dopracování dokumentace EIA (čistopis dokumentace) - do 1 měsíce od odsouhlasení 
konceptu dokumentace.

specifikace případných etap: viz výše.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: k. ú.: Kardašova Řečice, okres Jindřichův Hradec.
Místo předání písemných výstupů a dodací podmínky: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, 
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.
- lx koncept oznámení na CD
- 9x v tištěné formě + 3x elektronicky na CD/DVD.

Článek III.

Doba a místo plnění

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:
- 1/23 Kardašova Řečice -  obchvat, technická studie, zpracovaná společností BLAHOPROJEKT, s.r.o. v 06/2015
- Biologický průzkum.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: nejsou (podmínky nad rámec stanovený 
v Rámcové smlouvě).

Článek V.

Registr smluv

1. Konzultant poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Konzultant bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Konzultant bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Konzultantem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Konzultanta o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

3



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění Smlouvy,
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva a Konzultant dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Českých Budějovicích dne
-  4 - 04 -  2018

V Havířově dne 9. 3. 2018

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN
za Konzultanta: JP EPROJ s. r. o.

Oprávněný DodDis (nodnisv); Oprávněný podpis (podpisy):

Jméno: Jméno:

Funkce: ředitelka Správy České Budějovice Funke: jednatel

4



Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem zakázky je zpracování oznámení EIA, včetně potřebných podkladových studií dle zákona č.
100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pro záměr „1/23 Kardašova Řečice - obchvať1 -  zpracování 
oznámení EIA v rozsahu Přílohy č. 4 k zákonu.

„Zpracování vlivů na území soustavy Natura 2000“, že bude požadováno pouze v případě, že příslušný 
OOP nevyloučí možnost ovlivnění; pro záměr „Silnice 1/23 Jindřichův Hradec -  Dráchov“ byl vliv na 
soustavu Natura 2000 vyloučen v minulém procesu ELA;

Technická pomoc objednateli bude plněna v případě, že bude potřeba zajistit vyjádření nebo jiné doklady, 
či uskutečnit jednání s účastníky řízení proto, aby bylo možné ukončit proces ve zjišťovacím řízení.
Pokud bude výsledkem zjišťovacího řízení pokračování procesu EIA -  bude v rámci technické pomoci 
dopracována dokumentace EIA. Ocenění TP v tomto případě zahrnuje kromě dopracování dokumentace i 
aktivní účast v rámci součinnosti se zpracovatelem posudku a také účast na všech jednáních vč. veřejného 
projednání.

Popis záměru:
Význam silnice 1/23 výrazně narostl po dokončení dálnice D3 mezi Veselím nad Lužnicí a Táborem 
a silnice 1/23 se tak stala dálničním přivaděčem. Stávající průjezd městem Kardašova Řečice je pro průtah 
silnice takového významu nevhodný, rovněž se na průtahu vyskytují dopravní závady (úzký profil, malé 
poloměry směrových oblouků) a průtah jako takový v žádném případě nesplňuje požadavky na bezpečnost 
dopravy jednak ve vztahu k vozidlům a především ve vtahu k obyvatelům tohoto města.
Pokladem pro zpracování zakázky je technická studie obchvatu Kardašovy Řečice, která byla zpracována 
na základě předchozí vyhledávací studie „Silnice 1/23 Jindřichův Hradec - Dráchov (PRAGOPROJEKT, 
a.s., 2006), s vyhodnocením výsledné jižní varianty. Tato varianta byla následně podrobněji zpracována 
v 06/2015 v PD „1/23 Kardašova Řečice -  obchvat, technická studie14, zpracovaná společností 
BLAHOPROJEKT s.r.o.

Technické řešeni a přesný rozsah akce
Trasa pro obchvat silnice 1/23 je, po opuštění stávající silnice 1/23, v územním plánu vedena jižně pod 
zástavbou Kardašovy Řečice, v koridoru mezi okrajem obytné zástavby a zemědělským výrobním areálem, 
přičemž zde částečně prochází mj. přes stávající zahrady. Po překonání říčky Řečice se trasa těsně kolem 
několika rodinných domků stáčí na východ a poté již v téměř zcela přímém směru vede až do místa, kde 
má být předmětná část stavby ukončena, předtím však ještě mimoúrovňově překonává železniční trať. 
Uvedený průchod silnice 1/23 pod obytnou zástavbou kolem rodinných domů je zřejmě nejkritičtějším 
místem celé trasy a bude vyžadovat určitá technická opatření pro možnost vedení silnice tímto koridorem.

Trasa jižního obchvatu silnice 1/23 je řešena v kategorii S 9,5/80, součástí obchvatu jsou tři úrovňové 
stykové křižovatky a stykové napojení přeložky silnice 11/147, resp. přeložky III/l4721 s propojovací 
místní komunikací. V km 12,29900 dochází k mimoúrovňovému křížení obchvatu silnice 1/23 se železniční 
tratí Veselí nad Lužnicí -  Jihlava (žkm cca 14,910). Díky provedení mostního objektu společného pro 
železniční trať a polní cestu dojde k vyloučení stávajícího úrovňového železničního přejezdu a tím k 
výraznému zlepšení bezpečnosti dopravy na silnici 1/23.

V trase předmětného obchvatu silnice 1/23 jsou navrženy celkem 3 nové mostní objekty:
■ Most přes říčku Řečici, silnici III/l4721 a MK
■ Most přes silnici III/l 458, železniční trať a polní cestu
■ Rámový propust přes bezejmennou vodoteč

Podklady pro zpracováni oznámení

1/23 Kardašova Řečice -  obchvat, technická studie, zpracovaná společností BLAHOPROJEKT, s.r.o. 
v 06/2015.
Biologický průzkum.

5



Příloha č. 2 -  Technické podmínky plnění smlouvy

Technické podmínky plnění smlouvy jsou uvedeny v Rámcové smlouvě v Obchodních (resp. 
všeobecných obchodních) podmínkách v článku I., odstavci 1.19:

Zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů, v platném znění.
Zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění.
Zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění.
Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění. 
Posouzení ve smyslu Rámcové směrnice o vodách 2000/60/ES (WFD) podle článku 4.1.
Zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně některých zákonů (lesní zákon), v platném znění.
Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.
Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, v 
platném znění.
TP 104 Protihlukové clony pozemních komunikací pomocí sw pro akustické výpočty.
Metodika „Výpočet hluku z automobilové dopravy - Manuál 2011" (Liberko 2011).
Zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném znění.
Příloha č. 15 vyhlášky č. 415/2012 Sb.
Metodika hodnocení významnosti vlivů při posuzování podle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, v platném znění. Věstník Ministerstva životního prostředí, ročník XVII, 
částka 11, listopad 2007, 22 str.
Příručka k hodnocení významnosti vlivů na předměty ochrany lokalit soustavy Natura 2000 
(Ministerstvo životního prostředí, 07/2011).
TP 180 (2006): Migrační objekty pro zajištění průchodnosti dálnic a silnic pro volně žijící 
živočichy -  Technické podmínky Ministerstva dopravy (kap. 4.).
Pokyn ředitele úseku výstavby ze dne 26.2.2016, ě.j. 4079/16-11400.Metodika hodnocení rizik 
klimatických změn
Metodika hodnocení rizik klimatických změn (popis metodiky je obsažen v bodě 15 Přílohy A 
obchodních podmínek).

6



Příloha č. 3 -  Podrobná specifikace ceny

Soupis prací/služeb přiložen.

7



Cenová nabídka - specifikace, rekapitulace 

"Rámcová smlouva na zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP" 

AKCE: 1/23 Kardašova Řečice, obchvat - oznámení záměru

Polož
Popis činnosti Cena

ka

Kč

A1 Zpracování oznámení záměru 346 290

A2 Zpracování dokumentace EIA

B Podklad k žádosti o ověřující závazné stanovisko

C Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DÚR)

D Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DSP)

E Technická pomoc objednateli 30 000

Celkem Kč bez DPH 376 290

DPH 21% 79 021

Celkem Kč vč. DPH 455 311

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky*) bez DPH

*) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a 
nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit

Nabídku podává:

Dne: 1-

Podpis oprávněné osoby



'Rámcová smlouva na zpracování posouzeni vlivu stavby na ŽP1

ČÁST A - ZPRACOVÁNÍ OZNÁMENÍ ZÁMĚRU dle přílohy č. 4 k zákonu akce: 
Kardašova Ředíce, obchvat - oznámení záměru

1/23

uchazeč vyplní H u ti podbarveni butiky a doplní v  bučkách označených "xxx" hodinovou sazbu
ZPRACOVÁNI OZNÁMENI v rozsahu Přílohy { . 41 DOKUMENTACE EIA Jedn. >č.Jed. Kč/jedn. cena

ČÁST A. ÚDAJE 0  OZNAMOVATELI hod ■ i

ČÁST B. ÚDAJE 0  ZÁMĚRU ■ ■ ■
B.l. Základní údaje hod 1 wm mm
B.ll. Údaje o vstupech (zejména pro výstavbu a provoz) hod ■ wm ■ ■
B.l II. Údaje o výstupech (zejména pro výstavbu a provoz) hod ■ wm wmm

ČÁSTC. ÚDAJE 0  STAVU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ mmm
C l. Přehled nejvýznamnějiich environmentálních charakteristik dotčeného území hod ■

■

wwm
C.2.

Charakteristika současného stavu životního prostředí, resp. krajiny v dotčeném územ! a popis jeho složek nebo charakteristik, které 
mohou být záměrem ovlivněny, zejména ovzduSi, vody, půdy, přírodních zdrojů, biologické rozmanitosti, klimatu, obyvatelstva a 
veřejného zdraví, hmotného majetku a kulturního dědictví včetně architektonických a archeologických aspektů hod

C.3.
Celkové zhodnoceni stavu životního prostředí v dotčeném území z hlediska Jeho únosného zatíženi a předpoklad jeho 
pravděpodobného vývoje v případě neprovedeni záměru. Je-li možné jej na základě dostupných informaci o životním prostřed! 
a vědeckých poznatků posoudit hod ■

ČÁST D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ MOŽNÝCH VÝZNAMNÝCH VLIVŮ ZÁMĚRU NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A VEŘE hod mmw
0 .1.

Charakteristika a hodnoceni velikosti a významnosti předpokládaných přímých, nepřímých, sekundárních, kumulativních, 
přeshraničnlch, krátkodobých, střednědobých, dlouhodobých, trvalých (dočasných, pozitivních 1 negativních vlivů záměru, které 
vyplývají z výstavby a existence záměru (včetně případných demoličních prací nezbytných pro Jeho realizaci), použitých technologii a 
látek, emisi znečisťujících látek a nakládáni s odpady, kumulace záměru s jinými stávajícími nebo povolenými záměry (s přihlédnutím k 
aktuálnímu stavu území chráněných podle zákona o ochraně přírody a krajiny a využíváni přírodních zdrojů s ohledem na jejich 
udržitelnou dostupnost) se zohledněním požadavků jiných právních předpisů na ochranu životního prostředí hod

D.II. Charakteristika rizik pro veřejné zdrávi, kulturní dědictví a životni prostřed! při možných nehodách, katastrofách a nestandardních 
stavech a předpokládaných významných vlivů z nich plynoucích hod ■

D.lll. Komplexní charakteristika vlivů záměru podle části D bodů 1 a II z hlediska jejich velikosti a významnosti včetně jejich vzájemného 
působeni, se zvláJtnlm zřetelem na možnost přeshraničnlch vlivů hod ■

DIV.
Charakteristika a předpokládaný účinek navrhovaných opatřeni k prevenci, vyloučeni a sníženi vSech významných negativních vlivů na 
životni prostředí a veřejné zdraví a popis kompenzaci, pokud jsou vzhledem k záměru možné, popřípadě opatřeni k monitorováni 
možných negativních vlivů na životni prostřed! (např. post-projektová analýza), které se vztahuji k fázi výstavby a provozu záměru, 
včetně opatřeni týkajících se připravenosti na mimořádné situace podle kapitoly II a reakci na ně hod ■

■
O.VI. Charakteristika vJech obtíži (technických nedostatků nebo nedostatků ve znalostech), které se vyskytly při zpracováni dokumentace, a 

hlavních nejistot z nich plynoucích hod

ČÁST F. ZÁVĚR hod ■ mwm

ČÁST O. VŠEOBECNĚ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU hod 1 ■ i

ČÁST H. PŘÍLOHY - Studí. EIA wtmmm
Zpracováni rozptylové studie -  náležitosti studie dle Přílohy č. 15 vyhláSky č. 415/2012 Sb. hod ■ MĚ w ^m
Zpracováni akustické studie hod ■ mmm
Biologické hodnoceni hod ■ wwmm
Dendrologický průzkum hod ■ ■ i mmm
Zpracováni vlivů na klima a vlivů v souvislosti ze změnou klimatu (např. dopady spojené se změnou klimatu, zranitelnost území vůči 
projevům změny klimatu; zranitelnost záměru vůči změně klimatu) hod ■ m
Zpracováni vlivů na povrchové a podzemní vody hod ■ ■ ■ ■
Zpracováni vlivů na území soustavy NATURA 2000 hod ■ WĚ ■ ■ ■
Migrační studie hod ■ wm wmwm

ČÁST 1. Zpracováni OZNÁMENÍ zimáru podle přílohy č. 3 k zákonu
reprografie čáat Oznámeni zimám k P i

reprografie část OZNÁMENÍ podle phlohy č. 4 W 1 ^m
C o n a  č o l k e m  b e z  D P H 346 290

TERMÍN PLNĚNÍ:

• oznámeni záměru (koncept dokumentace) • do 3 měsíců od účinnosti smlouv).
• oznámeni zámčru (čistopis dokumentace) • do I mčsice od odsouhlaseni konceptu dokumentace,
• technická pomoc týkající se spolupráce na zjjiitČni ukončeni procesu ve zjilťovactm řízeni • do nabyti právni moci rozhodnuti.
• Případné dopracováni dokumentace EIA (koncept dokumentace) • do 3 mčsicú po vydáni ZZŘ.
• Případné dopracováni dokumentace EIA (Čistopis dokumentace) • do I mčsice od odsouhlaseni konceptu dokumentace



"Rámcová smlouva na zpracování 
posouzení vlivu stavby na ŽP“

ČÁST E - Technická pomoc 
objednateli

1/23 Kardašova Řečice, obchvat - oznámení záměru
uchazeč vyplní Hutě podbarvené buňky a doplní v buňkách označených "xxx" hodinovou sazbu

Položka Popis činnosti Rozsah Sazba Cena
hodina Kč/hodinu Kč

1 Technická pomoc m

1.1
Spolupráce zpracovatele oznámeni v rámci zjišťovacího řízení, komunikace s příslušným orgánem EIA, dotčenými 
samosprávami a státní správou ■ —

1.2
Případné dopracování dokumentace EIA a účast v procesu EIA (včetně případné reprografie dokumentace EIA v 
počtu 9 kompletních paré) - —

Celkem Kč bez DPH 30 000

Termín plnění: dle potřeb objednatele a na jeho 
výzvu


